Secretaria Municipal de Governo

PORTARIA N°. 090/2021/SMG

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Designar a servidora abaixo descrita para atuar junto à Unidade Municipal de

Cadastramento do INCRA.

Rafaela Leticia Petela

CPF N°.: 103.413.199-02

Diretora de Desenvolvimento Integrado

Publique-se.

Anote-se.

Paulo Frontin/PR, 26 de agosto de 2021.

JAMIL PECH

Prefeito Municipal